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Protokół nr BR.0002.8.2022 

Z obrad LIV sesji Rady Miejskiej w Sulechowie w dniu 17 maja 2022 r. 

 

Obrady rozpoczęto 17 maja 2022 r. o godz. 10:00, a zakończono o godz. 10:50 tego samego dnia. 

W obradach wzięło udział 18 Radnych Rady Miejskiej w Sulechowie. Obecni: Piotr Bodnar, Miłosz 

Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław 

Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata Jolanta Matuszewska, Piotr 

Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, 

Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman Wilczyński, Izabela Katarzyna 

Wojewoda. Nieobecni: Przemysław Artur Mikołajczyk, Elżbieta Krystyna Musiałek, Agnieszka Joanna 

Szeląg. W sesji brali udział także Burmistrz Sulechowa wraz z zastępcami, Skarbnik Gminy Sulechów, 

kierownicy wydziałów UM Sulechów, sołtysi sołectw i mieszkańcy. 

 

1. Otwarcie sesji. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie stwierdził obecność 18 Radnych na ustawowy i faktyczny 

stan 21 Radnych Rady Miejskiej w Sulechowie, co oznacza iż obrady są prawomocne do podejmowania 

uchwał. Przewodniczący wygłosił formułę: otwieram obrady LIV sesji Rady Miejskiej w Sulechowie. 

 

2. Przedstawienie porządku obrad. 

Do porządku nie zgłoszono uwag lub wniosków 

 

3. Informacja Przewodniczącego Rady Miejskiej w Sulechowie o działaniach podejmowanych w okresie 

międzysesyjnym. 

Do informacji nie zgłoszono uwag. 

 

4. Informacja Przewodniczących Komisji Rady Miejskiej w Sulechowie z prac Komisji w okresie 

międzysesyjnym. 

Przewodniczący Komisji: Radni Wojciech Szefner, Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, oraz 

Przemysław Antoni Pokład przedstawili informacje z prac komisji. 

 

5. Sprawozdanie z działalności Burmistrza Sulechowa w okresie międzysesyjnym. 

W dyskusji po przedstawieniu sprawozdania wzięli udział: 

Burmistrz Sulechowa Wojciech Kajetan Sołtys. Radni: Wojciech Szefner, Sebastian Tomasz Różycki, 

Krystyna Anna Jagodzińska-Kochaniak 

 

6. Rozpatrzenie sprawozdań: 

1) Ocena zasobów pomocy społecznej za rok 2021. 

Przyjęto przez aklamację. 

2) Analiza stanu gospodarki odpadami komunalnymi na terenie gminy Sulechów za rok 2021. 

Przyjęto przez aklamację. 

3) Sprawozdanie z realizacji w latach 2013-2021 programu usuwania azbestu i wyrobów zawierających 

azbest z terenu gminy Sulechów na lata 2013-2032. 

Przyjęto przez aklamację. 

4) Informacja o stanie bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Komisariatu Policji w 

Sulechowie w tym miasta i gminy Sulechów za rok 2021 

Przyjęto przez aklamację. 

5) Analiza działań ratowniczo-gaśniczych prowadzonych w roku 2021 na terenie miasta i gminy 

Sulechów przez Jednostkę Ratowniczo-Gaśniczą PSP w Sulechowie. 
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Przyjęto przez aklamację. 

6) Sprawozdanie z realizacji programu „Bezpieczna Gmina Sulechów” za 2021 rok. 

Przyjęto przez aklamację. 

 

7. Rozpatrzenie i głosowanie projektów uchwał: 

1) (druk nr 540) o zmianie uchwały budżetowej Gminy Sulechów na 2022 rok. 

Wyniki głosowania 

Za: 18, Przeciw: 0, Wstrzymujący się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

Za (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Przemysław Artur Mikołajczyk, Elżbieta Krystyna Musiałek, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

2) (druk nr 541) o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Sulechów na lata 2022 - 2032. 

Wyniki głosowania 

Za: 18, Przeciw: 0, Wstrzymujący się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

Za (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Przemysław Artur Mikołajczyk, Elżbieta Krystyna Musiałek, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

3) (druk nr 542) w sprawie dotacji na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 

budowlanych przy zabytku. 

Wyniki głosowania 

Za: 18, Przeciw: 0, Wstrzymujący się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

Za (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Przemysław Artur Mikołajczyk, Elżbieta Krystyna Musiałek, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

4) (druk nr 543) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Cigacice w Gminie Sulechów. 

Radny Wiesław Kołakowski zaproponował na funkcję przewodniczącego zebrania Radnego Zbigniewa 

Trompę. Radny wyraził zgodę. 

Głosowano w sprawie: przewodniczący zebrania - Zbigniew Trompa.  

Wyniki głosowania 

Za: 17, Przeciw: 0, Wstrzymujący się: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 
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Za (17) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Roman Wilczyński, Izabela 

Katarzyna Wojewoda 

Wstrzymujący się (1) Zbigniew Trompa 

NIEOBECNI (3) Przemysław Artur Mikołajczyk, Elżbieta Krystyna Musiałek, Agnieszka Joanna Szeląg 

Głosowano w sprawie: 

miejsce: Szkoła Podstawowa im. Melchiora Wańkowicza w Cigacicach. godzina: 18:00. termin: 6 czerwca 

2022 r..  

Wyniki głosowania 

Za: 18, Przeciw: 0, Wstrzymujący się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

Za (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Przemysław Artur Mikołajczyk, Elżbieta Krystyna Musiałek, Agnieszka Joanna Szeląg 

Głosowano w sprawie: 

(druk nr 543) w sprawie zarządzenia wyborów sołtysa sołectwa Cigacice w Gminie Sulechów wraz z 

przyjętymi zmianami.  

Wyniki głosowania 

Za: 18, Przeciw: 0, Wstrzymujący się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

Za (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Przemysław Artur Mikołajczyk, Elżbieta Krystyna Musiałek, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

5) (druk nr 544) w sprawie powołania doraźnej Komisji Heraldycznej Rady Miejskiej w Sulechowie, 

ustalenia jej składu osobowego oraz przedmiotu działania. 

Radny Stanisław Kaczmar zgłosił na funkcję Przewodniczącego Komisji Radnego Zbigniewa Trompę. 

Radny Czesław Stefan Grzeszyński zgłosił na funkcję członka komisji Radnego Jana Rerusa. Radny 

Wojciech Szefner zgłosił na funkcję członka komisji Radnego Piotra Bodnara. Radny Piotr Bodnar zgłosił 

na funkcję członka komisji Radnego Radosława Murkowskiego. Wszyscy kandydaci wyrazili zgodę. 

Głosowano w sprawie: 

Przewodniczący Komisji: Zbigniew Trompa.  

Wyniki głosowania 

Za: 18, Przeciw: 0, Wstrzymujący się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

Za (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 
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NIEOBECNI (3) Przemysław Artur Mikołajczyk, Elżbieta Krystyna Musiałek, Agnieszka Joanna Szeląg 

Głosowano w sprawie: 

członkowie komisji: Jan Rerus, Piotr Bodnar, Radosław Murkowski.  

Wyniki głosowania 

Za: 18, Przeciw: 0, Wstrzymujący się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

Za (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Przemysław Artur Mikołajczyk, Elżbieta Krystyna Musiałek, Agnieszka Joanna Szeląg 

Głosowano w sprawie: 

(druk nr 544) w sprawie powołania doraźnej Komisji Heraldycznej Rady Miejskiej w Sulechowie, ustalenia 

jej składu osobowego oraz przedmiotu działania wraz z uzupełnionym składem osobowym.  

Wyniki głosowania 

Za: 18, Przeciw: 0, Wstrzymujący się: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 3 

Wyniki imienne: 

Za (18) Piotr Bodnar, Miłosz Mateusz Brodzikowski, Czesław Stefan Grzeszyński, Krystyna Anna 

Jagodzińska-Kochaniak, Stanisław Kaczmar, Wiesław Kołakowski, Arleta Barbara Lubieniec, Małgorzata 

Jolanta Matuszewska, Piotr Miszkiewicz, Radosław Murkowski, Przemysław Antoni Pokład, Roman 

Rakowski, Jan Zdzisław Rerus, Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Szefner, Zbigniew Trompa, Roman 

Wilczyński, Izabela Katarzyna Wojewoda 

NIEOBECNI (3) Przemysław Artur Mikołajczyk, Elżbieta Krystyna Musiałek, Agnieszka Joanna Szeląg 

 

8. Zapytania sołtysów i mieszkańców oraz udzielanie odpowiedzi. 

Nie było zgłoszeń do dyskusji. 

 

9. Wolne wnioski, informacje oraz dyskusja. 

W dyskusji wzięli udział: Sebastian Tomasz Różycki, Wojciech Kajetan Sołtys (Ad Vocem), Wiesław 

Kołakowski, Wojciech Szefner 

 

10. Zamknięcie obrad. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie stwierdził wykonanie wszystkich punktów porządku obrad 

po czym wygłosił formułę: zamykam obrady LIV sesji Rady Miejskiej w Sulechowie. 

 

Do protokołu załączono transkrypcję wypowiedzi poczynionych w czasie  

 

 

Radosław Murkowski 

 
Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 


